

S FRIBO HOLDING ApS

Torsholmsalle 2
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Stuart F Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S FRIBO HOLDING ApS
Torsholmsalle 2
3400 Hillerød

CVR-nr: 36465271
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holding selskab for mindre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1231 Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-2.495	-2.500
Bruttoresultat		-2.495	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.495	-2.500
Andre finansielle indtægter		1.264	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-7.170
Ordinært resultat før skat		-1.231	-9.670
Årets resultat		-1.231	-9.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.231	-9.670
I alt		-1.231	-9.670

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.094	42.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	44.094	42.830
Anlægsaktiver i alt		44.094	42.830
Likvide beholdninger		47.602	0
Omsætningsaktiver i alt		47.602	0
Aktiver i alt		91.696	42.830

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-10.901	-9.670
Egenkapital i alt	3	39.099	40.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.597	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.597	2.500
Gældsforpligtelser i alt		52.597	2.500
Passiver i alt		91.696	42.830

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	-7.170
Andel i årets resultat jf. note	1.64
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-5.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.094

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F. Hansen Entreprise ApS, Hilelrød	100%	44.094	1.264

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr..

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2015	50.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anparts kapital ultimo	50.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	-9.670	0	40.330
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat			-1.231	0	-1.231
Egenkapital ultimo	50.000	0	-10.901	0	39.099